



Poda Fakturering ApS

Alfarvejen 48, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 20 28 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

Poul Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poda Fakturering ApS Alfarvejen 48 Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 20 28 82 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Peter Due, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Handelsbanken AL Finans A/S
Modervirksomhed	Poda A/S, lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder at sælge og opsætte el-hegn og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	48.741	151
Andre finansielle indtægter	8.370	9
Øvrige finansielle omkostninger	-48.444	-47
Resultat før skat	8.667	113
Skat af årets resultat	-1.892	-25
Årets resultat	6.775	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.775	88
Disponeret i alt	6.775	88

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.762.575	3.115
Andre tilgodehavender	981	1
Periodeafgrænsningsposter	77.134	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.840.690</u>	<u>3.116</u>
Likvide beholdninger	<u>262.029</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.102.719</u>	<u>3.216</u>
Aktiver i alt	<u>5.102.719</u>	<u>3.216</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	308.105	302
Egenkapital i alt	508.105	502
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	1.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.194	560
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.381	978
Selskabsskat	1.892	25
Anden gæld	76.147	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.594.614	2.714
Gældsforpligtelser i alt	4.594.614	2.714
Passiver i alt	5.102.719	3.216
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	301.330	214
Årets overførte overskud eller underskud	6.775	88
	308.105	302

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til AL Finans A/S, maks. 2.000 t.kr., har selskabet givet fordringspant i den samlede beholdning af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.763 t.kr. pr. 31. december 2018.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due Consult ApS, CVR-nr. 31 06 86 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
